
UCHWAŁA NR XXI/147/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

zmieniająca szczegółowe zasady sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Żurawica i jej jednostkom podległym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy w zw. z art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 296)

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/64/15 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Żurawica i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 2 skreśla się.

2. § 6 skreśla się

3. § 8 otrzymuje brzmienie:
"§ 8. 1. Organem uprawnionym do umorzenia, odroczenia spłaty i rozłożenia na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny z zastrzeżeniem ust. 2 jest Wójt Gminy Żurawica.

2. Kierownik jednostki organizacyjnej Gminy Żurawica jest uprawniony do udzielania ulg związanych 
z działalnością tej jednostki, jeżeli wartość należności nie przekracza kwoty 3 000 zł, z zastrzeżeniem, że okres, na 
który odroczono spłatę należności, albo rozłożono należność na raty, nie może być dłuższy niż 12 miesięcy."

4. § 9 otrzymuje brzmienie:
"§ 9.   Umorzenie należności oraz odroczenie terminu spłaty całości lub części należności albo rozłożenie płatności 
całości lub części należności na raty następuje w formie jednostronnego oświadczenia woli, na podstawie 
przepisów prawa cywilnego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 2948E0AD-7ECF-4B3F-8FEE-B2F6782CAC62. Podpisany Strona 1


		2016-06-09T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




